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Apartament 3 camere decomandat-Muncii Scan

ID: 111967AV
Ultima actualizare: 24.10.2023

Cartier: Muncii
Zona: P-ta Muncii

Pret.mp: 1.824€ 
Rata lunara: 631,25 € 124.000€

Persoana de contact

Oana Sipoteanu
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 68.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 6 /9

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Blitz va propune spre achizitie un apartament pozitionat intr-o zona cu acces facil catre o multime de puncte de
interes,(statia de metrou P-ta Muncii, Parcul National si Arena Nationala, Parc IOR,centre comerciale ParkLake sau
Mega Moll, gradinita 67, cresa Potcoava,Liceul Benjamin Franklin,Universitatea '' Titu Maiorescu", parcare alocata de
primarie, spatii verzi si distanta considerabila fata de constructiile invecinate, pozitinat catre rasarit va ofera soare
dimineata iar in dupamiezile fierbinti de vara beneficiati de umbra. Apartamentul semidecomandat are o suprafata de
67 mp si se compune dintr-o baie, bucatarie, hol , camera de zi si doua dormitoare. Este finisat, mobilat si utilat
modern, deosebit de ingrijit, posibilitate instalare centrala termica proprie, geamuri termopan, parchet laminat,
mocheta, etc. Pentru mai multe detalii, solicita o vizionare sa te convingi si tu. Te astept la vizionare!

Ratingul ofertei 4.9 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Ideal pentru familie cu copii. Nu necesita investitii
suplimentare.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


